

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
CEGIELNA 9 - SCIANA POŁUDNIOWA					
1		ŚCIANA POŁUDNIOWA			
1.1		Remont cokołu			
1	1 KNNR 3 d.1. 0601-01 1	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej na ścianach w pasie cokołu do wysokości 1,2 m od gruntu 1.3*22.5	m ² m ²	 29.250	 29.250
				RAZEM	29.250
2	2 KNR BC-02 d.1. 0127-01 1	Ręczne odgrzybianie przez jednokrotne malowanie preparatem RENOGAL podłoża budowlanych przy renowacji starego budownictwa 27	m ² m ²	 27.000	 27.000
				RAZEM	27.000
3	3 Kalk. produ- d.1. centa 1	Wykonanie izolacji poziomej w technologii PRINZ 22.5*0.4	m ² m ²	 9.000	 9.000
				RAZEM	9.000
4	4 KNR 19-01 d.1. 0643-05 1	Neutralizacja preparatem przeciwsolnym 27	m ² m ²	 27.000	 27.000
				RAZEM	27.000
5	5 KNR 9-24 d.1. 0102-03 1	Uzupełnienie ubytków tynku pasie o szer. 60 cm powyżej planowanego cokołu o wys. 60 cm od poziomu opaski 0.6*22.5	m ² m ²	 13.500	 13.500
				RAZEM	13.500
6	6 KNR BC-02 d.1. 0302-04 1	Izolacje i uszczelnienia z jednoskładnikowej, zaprawy cementowo-polimerowej BUDOSZCZEL-H 810 ; grubość warstwy 5,00 mm w pasie cokołu tj. od opaski do + 60 cm Krotność = 2.5 0.6*22.5	m ² m ²	 13.500	 13.500
				RAZEM	13.500
7	7 KNR 0-23 d.1. 2611-01 1	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie 0.6*22.5	m ² m ²	 13.500	 13.500
				RAZEM	13.500
8	8 KNR 0-23 d.1. 2614-02 1	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki gr. styropianu 10 cm 13.5	m ² m ²	 13.500	 13.500
				RAZEM	13.500
9	9 KNR 9-24 d.1. 0101-09 1	Dwukrotne gruntowanie powierzchni ścian - tynk, cegła 13.5	m ² m ²	 13.500	 13.500
				RAZEM	13.500
10	10 ZKNR C-2 d.1. 0118-03 1	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mozaikowych na gotowym podłożu. Tynk mozaikowy CT 77; ściany płaskie i powierzchnie poziome; żwirki kwarcowe 1,4-2,0 mm 13.5	m ² m ²	 13.500	 13.500
				RAZEM	13.500
11	11 KNR 4-01 d.1. 0213-01 1	Wykonanie opaski betonowej o szer. 80 cm, grub. 15 cm i wierzchniej warstwie grub. 2 cm na podłożu gruntowym przy budynku 22.5*0.8	m ² m ²	 18.000	 18.000
				RAZEM	18.000
12	12 KNR 19-01 d.1. 0118-01 + 1 KNR 19-01 0118-02	Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi na odl. do 1 km, grunt kat. I-II 22.5*2.5*0.02+0.5	m ³ m ³	 1.625	 1.625
				RAZEM	1.625
13	13 d.1. 1	Opłata za wysypisko 1.625	m ² m ²	 1.625	 1.625
				RAZEM	1.625
1.2		Wymiana stolarki okiennej na pcv			
14	14 KNNR 2 d.1. 1102-02 2	Wymiana okien drewnianych - nowe okna z pcv (parter 3 + piętro) szt. 4 łącznie z parapetami wewnętrznymi 0,95 x 1,5 [m] - 4 szt. 0.95*1.5*4	m ² m ²	 5.700	 5.700

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	5.700
1.3		Remont powierzchni ściany ponad cokołem			
1.3.1		Roboty przygotowawcze			
15	KNR 2-02 d.1. 1610-02 3.1	Rusztowania ramowe przyściennie RR - 1/30 wys.do 16 m 22.5*8.4	m ² m ²	 189.000	
				RAZEM	189.000
16	KNNR 3 d.1. 0601-01 3.1	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej na ścianie powyżej (2.4-1.2)*22.5	m ² m ²	 27.000	
				RAZEM	27.000
17	KNR 2-02 d.1. 0925-01 3.1	Oslony okien folia polietylenowa 0.95*1.5*4	m ² m ²	 5.700	
				RAZEM	5.700
18	KNR 0-23 d.1. 2611-01 3.1	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie - ponad cokołem 22.5*8.4-4*0.95*1.5-22.5*0.6	m ² m ²	 169.800	
				RAZEM	169.800
19	TZKNC N-K/ d.1. VI 1/3-c 3.1	Oczyszczenie powierzchni metodami chemicznymi 169.8	dm ² dm ²	 169.800	
				RAZEM	169.800
1.3.2		Termoizolacja ściany			
20	KNR 0-23 d.1. 2614-02 3.2	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki 169.8	m ² m ²	 169.800	
				RAZEM	169.800
21	KNR 0-23 d.1. 2612-09 3.2	Zamocowanie listwy cokołowej 22.5	m m	 22.500	
				RAZEM	22.500
22	KNR 0-23 d.1. 2612-08 3.2	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wykupłych kątownikiem metalowym 3.95*5+2*8.4	m m	 36.550	
				RAZEM	36.550
23	KNR 0-23 d.1. 2614-08 3.2	Docieplenie ościeży o szer. 30 cm z cegły płytami styropianowymi - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki 3.95*0.3*5	m ² m ²	 5.925	
				RAZEM	5.925
24	KNR 9-24 d.1. 0101-09 3.2	Dwukrotne gruntowanie powierzchni ścian - tynk, (przed uzupełnieniem tynku, przed wykonaniem gładzi i przed malowaniem 169.8	m ² m ²	 169.800	
				RAZEM	169.800
25	KNR 2-02 d.1. 1501-05 3.2	Dwukrotne malowanie zwykłe farbą silikonową tynków gładkich zewn. 169.8	m ² m ²	 169.800	
				RAZEM	169.800
1.3.3		Roboty blacharskie			
26	NNRNKB d.1. 202 0541- 3.3 02+ kalk. in- dyw.	Montaż nowych parapetów 5	szt szt	 5.000	
				RAZEM	5.000
27	KNR 2-02 d.1. 0506-02 3.3	Obróbki przy szer.w rozw.ponad 25cm - z blachy ocynkowanej - podrynowy 22.5*0.8	m ² m ²	 18.000	
				RAZEM	18.000